中认协培 〔2015〕61 号

关于 2015 年一季度继续教育课程及教师评审

安排的通知

各相关机构：

根据《2015 年度认证人员继续教育课程计划》的统一安

排和各认证机构、培训机构的申报情况，我会（CCAA）定于

2015 年 3 月 30 至 31 日在北京举办 2015 年一季度继续教育

课程及教师评审。现将有关评审工作的安排和注意事项通知

如下：

一、时间及地点

时间：2015 年 3 月 30 至 31 日（星期一、星期二）

地点：北京中认大厦，北京市朝阳区朝外大街甲10号 15层

二、注意事项

（一）请相关机构按照 CCAA2015 年一季度继续教育评审

计划安排(见附件)通知相关参评人员。参评人员如不能参加

本次面试，应及时告知认证机构，各认证机构须提前至少 5

个工作日将不能参加评审的人员名单告知 CCAA 培训考试部，

以便及时调整评审工作安排。

（二）参评人员应在评审当天提前到候考室（详见评审

当天标识牌）签到。

（三）参评人员应携带身份证明原件。

（四）参评人员食宿自理。

CCAA 联系人：郝静

联系电话：010-65994437

特此通知。

附件：2015 年一季度继续教育评审计划安排

                 中国认证认可协会

             2015 年 3 月 23 日

 — 1 —

附件

2015 年一季度继续教育评审计划

时间：2015 年 3 月 30 日 星期一     第 1 考场

评审时段
序

号
课程编号 参评课程 参评机构 参评人数

1 MS-B1501 能源管理体系常用工具
四川三峡

认证有限公司
1

2 WL-B1507
全面精益能源管理基础实务

及案例分析
1

3 WL-B1508
能源管理体系标准、

建立及案例分析演练

北京国睿能研管

理咨询有限公司
1

上午

8:30 开始

4 WM-B1527
通用设备能源管理体系审核

关注要点

必维认证

（北京）有限公司
1

5 WM-B1514 质量经济性管理
国培认证培训

（北京）中心
3 下午

13:30 开始
6

 — 2 —

时间：2015 年 3 月 30 日 星期一     第 2 考场

评审时段 序号 课程编号 参评课程 参评机构 参评人数

1 WL-A1504 风险控制管理
启龙认证培训

（北京）有限公司
1

2 WL-A1511 社会责任
北京中建协认证

中心有限公司
1

3 WL-B1518
现场审核前准备工作重点

与现场审核的有效实施

广州中认认证培训

有限公司
1

上午

8:30 开始

4

5 WM-B1520
食品安全强制标准在

食品认证审核中的应用

国通认证技术

培训中心
2

6 WM-B1525
《质量管理体系认证规则》对

审核计划和审核报告的重点要求

国通认证技术

培训中心
1

7

下午

13:30 开

始

8

 — 3 —

时间：2015 年 3 月 30 日 星期一     第 3 考场

时间：2015 年 3 月 31 日 星期二     第 1 考场

评审时段 序号 课程编号 参评课程 参评机构 参评人数

1 MS-B1506
《信息化和工业化融合管理

体系要求》标准解读

中国船级社

质量认证公司
2

2

3

上午

8:30 开始

4

5 MS-B1528 ISO28000 供应链安全 1

6 MS-B1529 ISO28004 供应链安全指南 1

7 MS-B1530 GBT30146 业务联系性管理

中国电子技术

标准化研究院

1

下午

13:30 开始

8

评审时段 序号 课程编号 参评课程 参评机构 参评人数

1 WL-B1505
新旧中华人民共和

国环境保护法对比

启龙认证培训

（北京）有限公司
1

2 MS-B1526 温室气体排放与清除的核查
深圳市国信认证培训

有限公司
1

3 WL-B1519
职业健康安全法律法规在审

核中的应用

广州中认认证培训

有限公司
2

上午

8:30 开始

4 WM-B1516 质量计划
国培认证培训

（北京）中心
3

 — 4 —

时间：2015 年 3 月 31 日 星期二     第 2 考场

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                  2015 年 3 月 23 日印发

评审时段 序号 课程编号 参评课程 参评机构 参评人数

1 WL-B1503
新旧中华人民共和国安全

生产法对比

启龙认证培训

（北京）有限公司
1

2 WM-B1513 系统安全工程 初级知识 1

3 WM-B1515 标杆管理

国培认证培训

（北京）中心 3

上午

8:30 开始

4